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C umhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Almanya'ya tepki gösterdi.

Kalın, "Avrupa'daki Türkiye karşılığı rahatlama aracına dönüştü. Erdoğan'a saldırma
Avrupa'daki ufuk darlığı" dedi.

Almanya'da genel seçimler öncesi düzenlenen Merkel-
Schulz düellosuna Türkiye karşıtlığı damgasını
vurmuştu.
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"Damga vurması tesadüf değil"

Kalın'ın resmi Twitter hesabı üzerinden yapmış olduğu açıklama şöyle:

"Dün akşam Merkel ile Schulz arasındaki seçim tartışması programına Türkiye'nin ve CB'mız
Erdoğan'ın damga vurması bir tesadüf değil.

Almanya & Avrupa'nın temel & acil sorunlarının adeta yok sayılarak Türkiye-Erdoğan'a
saldırılması,Avrupa'daki ufuk daralmasının yansıması.

Kendini, hasım bir öteki üzerinden tanımlayan toplumlar kendi kimliklerini hiç bir zaman
bulamazlar. Bu en çok o topluma zarar verir.

na akım Alman siyasetinin popülizme ve ötekileştirmeye-düşmanlaştırmaya boyun eğmesi
sadece ayrımcılığı ve ırkçılığı körükler.

Hangi zihniyetin kazanacağı belli

PKK ve FETÖ gibi örgütlere açıkça kucak açan Almanya, demokrasiyi değil teröristleri ve
darbecileri savunduğunun farkında değil mi?

Alman seçimlerini hangi partinin kazanacağının çok bir önemi yok. Çünkü hangi zihniyetin
kazanacağı artık belli oluyor.

Merkel ve Schulz'un tartışma boyunca ayrımcılık/yükselen ırkçılığa hiç değinmemiş olması
Alman siyasetinin geldiği noktayı gösteriyor.

Türk-Alman ilişkilerini dar bir siyasi ufka kurban eden bu sorunlu atmosferin ve tablonun en
kısa zamanda değişeceğini ümit ediyoruz."

Avrupa'daki Türkiye karşıtlığı, temel sorunları öteleme ve düşman bir 'öteki' üzerinden kendini rahatlatma

aracına dönüşmüş durumda.

 DÜNYA

Merkel'den skandal Türkiye açıklaması

 DÜNYA

Almanya'dan kabul edilemeyecek 'Türkiye' senaryosu!

 


PAYLAŞ

http://www.yenisafak.com/infografik/angela-merkel-kimdir-2466
http://www.yenisafak.com/infografik/martin-schulz-kimdir-2467
https://www.yenisafak.com/dunya/merkelden-skandal-turkiye-aciklamasi-2789729
https://www.yenisafak.com/dunya/almanyadan-kabul-edilemeyecek-turkiye-senaryosu-2622486


#İbrahim Kalın#İbrahim Kalın

 

#Almanya#Almanya
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ÖNERİLEN VİDEO

Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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